1

关于调整市工信局政府信息公开工作领导
小组的通知

各科室（局），局属各单位：

鉴于局机关部分班子成员及科室人员调整，经研究，决

定对我局政府信息公开工作领导小组进行调整，调整后成员

如下：

组 长： 欧阳全 局党组书记、局长

副组长： 黄 玉 局党组成员、副局长

黄丽霞 局党组成员

郭 葳 局党组成员、副局长

张南生 副局长

谢 刚 局党组成员、副局长

徐文顺 副局长

成 员：朱德源、谭桄华、钟云、张增平、何艳、李

小娟、万兴民、李志勇、胡晋华、白朝忠、梁滨。

领导小组办公室设在局综合与法规科，由谭桄华同志兼

任办公室主任，谢艳文、申文卓同志为成员，负责日常工作。

韶关市工业和信息化局

2019 年 12 月 5 日

Z